

SOLO CAPITAL ApS

Nordvangsvej 12
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Kim Rohde Vilhelmsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SOLO CAPITAL ApS

Nordvangsvej 12

8250 Egå

Telefonnummer: 26704455

e-mailadresse: info@solocapital.dk

CVR-nr: 30735692

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 haft endnu et udfordrende år. Den positive udvikling fra det foregående regnskabsår er dog fortsat og selskabet kan i 2018 vise et næsten nul-resultat før renteudgifter. Selskabets direktion anser årets resultat som tilfredsstillende.

Likviditeten i selskabet har været stram i løbet af regnskabsåret 2018. For at forbedre den likviditetsmæssige situation har selskabet forsøgt at udvide aktivitetsniveauet.

Selskabet har fortsat en negativ selskabskapital. Denne forventes over en årrække reetableret ved egen indtjening og om nødvendigt andre tiltag.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden og forventer et nul-resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets gæld til Nodeco (Nordea) indfriet, hvilket væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling fremadrettet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger	1	-20.080	-22.367
Bruttoresultat		-11.382	4.681
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.382	4.681
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.136	10.303
Andre finansielle indtægter		265	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.210	-30.304
Ordinært resultat før skat		-8.191	-15.320
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.191	-15.320
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-8.191	-15.320
I alt		-8.191	-15.320

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.416	20.280
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.416	20.280
Anlægsaktiver i alt		27.416	20.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		5.072	94
Omsætningsaktiver i alt		5.072	94
Aktiver i alt		32.488	20.374

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	130.000	130.000
Overført resultat		-579.883	-571.692
Egenkapital i alt		-449.883	-441.692
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		155.147	210.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.759	27.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		293.465	223.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		482.371	462.066
Gældsforpligtelser i alt		482.371	462.066
Passiver i alt		32.488	20.374

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		
Telefon	0	0
EDB-omkostninger	-14.408	-18.673
Kontingenter	-3.071	-2.616
Gebyr	-2.601	-1.078
Reklame	0	0
Revisorhonorar	0	0
Forsikringer	0	0
Konsulentassistance	0	0
Kontorartikler	0	0
Andre omkostninger	0	0
Rejseudgifter	0	0
Hensat til tab på debitorer	0	0
Lokaleomkostninger		
Husleje	0	0
Vedligeholdelse og rengøring	0	0
Autodrift		
Personvogn	0	0
Forsikring og vægtafgift	0	0
	-20.080	-22.367

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 2 aktier a 62.500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2018	125.00
Overkursfond	5.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	130.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret